
Sección I - Administración Local
Mancomunidades

Mancomunidad Integral de Municipios Valle del Alagón
 
ANUNCIO. Lista Provisional admitidos/as y excluidos/as selección Plaza
Técnico/a Programa Proprefame.
 
 
Habiéndose aprobado por Resolución de la Presidencia de la Mancomunidad de fecha 28 de
mayo de 2021 la relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as de la
convocatoria para la contratación, en régimen de Personal laboral de la plaza de Técnico/a del
Programa PROPREFAME, del tenor literal siguiente:
 
Examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el
artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los/as
Funcionarios/as Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto
364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de
Régimen Local,
 
RESUELVO:
 
PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as:
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS.
 

NIF Nombre Registro de
Entrada

Fecha de Entrada

***2123** ÁLVARO CARMONA SÁNCHEZ 2021-E-RC-884 11/05/2021 14:27

***1461** ÁLVARO GÓMEZ IGLESIAS 2021-E-RC-954 18/05/2021 12:01

***9405** ANA ISABEL DELGADO RANGEL 2021-E-RC-879 11/05/2021 11:06

***2154** ÁNGEL MANUEL CRESPO NAVARRO 2021-E-RE-67 21/05/2021 01:40

***9878** ÁNGEL PÉREZ-CARASA CENDRERO 2021-E-RE-47 04/05/2021 12:14

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
26

46
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 2 de junio de 2021

N.º 0102

Pág. 11716



***3677** ANGÉLICA LUMERAS DOMÍNGUEZ 2021-E-RC-848 05/05/2021 13:30

***4355** CARMEN PIZARRO PIZARRO 2021-E-RE-64 18/05/2021 12:33

***5093** CECILIA ESTHER BRUNO PÉREZ-
ARES

2021-E-RE-50 05/05/2021 12:43

***8062** CLAUDIA BEATRIZ BRASA VIRGILI 2021-E-RE-68 21/05/2021 12:50

***2881** CORINA BARBU 2021-E-RE-49 04/05/2021 22:34

***2873** FATIMA MARTÍN HERNÁNDEZ 2021-E-RE-55 07/05/2021 14:01

***2462** GLORIA NIETO HISADO 2021-E-RC-851 06/05/2021 10:59

***0276** GRACIA RIVERA GIL 2021-E-RC-935 18/05/2021 08:39

***0880** GEMMA JIMÉNEZ SANGUINO 2021-E-RC-857 06/05/2021 12:55

***2179** INMACULADA MENDO DAVID 2021-E-RC-858 06/05/2021 13:06

***1196** J U A N A  M A R Í A  R O D R Í G U E Z
MONTERO

2021-E-RE-60 13/05/2021 11:28

***3422** LAURA PÉREZ SÁNCHEZ 2021-E-RE-58 12/05/2021 19:35

***0900** LAURA VALLE TOMÉ 2021-E-RC-977 20/05/2021 12:28

***3036** LIDIA PULIDO MATEOS 2021-E-RC-885 11/05/2021 14:34

***7757** LYDIA FLETES ORTIZ 2021-E-RE-56 07/05/2021 20:54

***7740** LIDIA ALFONSA FONSECA CRUZ 2021-E-RC-872 07/05/2021 13:09

***4661** LUCÍA VÉLEZ SECO 2021-E-RC-988 24/05/2021 13:03

***3077** MARÍA DE GRACIA SÁNCHEZ GIL 2021-E-RC-892 12/05/2021 11:59

***6357** MARÍA DEL CARMEN BENITO 2021-E-RE-54 06/05/2021 18:26

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
26

46
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 2 de junio de 2021

N.º 0102

Pág. 11717



SÁNCHEZ

***0570** MARÍA ISABEL GARCÍA GAHETE 2021-E-RE-51 05/05/2021 18:40

***0885** MARÍA JESÚS MACIAS DELGADO 2021-E-RC-852 06/05/2021 11:04

***1285** MARÍA PAÑERO LEÓN 2021-E-RC-847 05/05/2021 13:29

***1145** MARTA SÁNCHEZ RODRÍGUEZ 2021-E-RE-57 11/05/2021 17:27

***8097** MARÍA ELENA LÓPEZ PRIETO 2021-E-RC-917 14/05/2021 12:06

***3594** NATALIA QUIJADA PALACIOS 2021-E-RE-52 06/05/2021 11:24

***1019** NATIVIDAD SERRANO PALOMERO 2021-E-RC-861 07/05/2021 08:15

***4218** NURIA ROMERO CANALES 2021-E-RE-59 13/05/2021 10:35

***1484** PALOMA GÓMEZ GALAVIZ 2021-E-RE-46 04/05/2021 10:38

***8865** PATRICIA VICENTE CABANILLAS 2021-E-RC-991 24/05/2021 14:18

***1409** M A R Í A  A L M U D E N A  R I N C Ó N
HERNÁNDEZ

2021-E-RC-882 11/05/2021 14:21

***8796** SARA ELENA MILBURN RODRÍGUEZ 2021-E-RE-48 04/05/2021 13:52

***3497** SARA PRIETO IGLESIAS 2021-E-RC-873 07/05/2021 13:11

***8259** SEILA SÁNCHEZ HERNÁNDEZ 2021-E-RE-61 13/05/2021 23:19

***5028** VIOLETA MARÍA MARTÍN MÁRQUEZ 2021-E-RC-968 19/05/2021 14:01

***7718** VIRGINIA ALFONSO RODRÍGUEZ 2021-E-RC-918 14/05/2021 12:16

***3518** VIRGINIA GARRIDO CARPINTERO 2021-E-RC-875 10/05/2021 11:55

***7871** VICTORIA BRAVO CANTERO 2021-E-RC-912 14/05/2021 09:24

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
26

46
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 2 de junio de 2021

N.º 0102

Pág. 11718



EXCLUIDOS/AS.
 

SEGUNDO. Vistas las propuestas de miembros realizadas por los Organismos
correspondientes que deben formar parte del Tribunal que realizará la selección, designar
como miembros del Tribunal que ha de juzgar las correspondientes pruebas a:
 

NIF Nombre Registro de
Entrada

Fecha de
Entrada

Motivo de la exclusión

***6790** BERNARDO SAAVEDRA
LOZANO

2021-E-
RE-53

06/05/2021
12:38

Falta anexo i (solicitud).

***3143** C É S A R  C A L L E
DELLANOS

2021-E-
RC-923

14/05/2021
13:05

Falta fotocopia del DNI.

***1281** G U I L L E R M O  B R I T O
GABRIEL

2021-E-
RC-982

21/05/2021
12:57

Falta fotocopia del DNI.

***9139** MARÍA DEL CARMEN
ANTÓN GALLEGO

2021-E-
RE-63

17/05/2021
23:31

Falta el justificante de pago o
exención de tasas, los
documentos aportados no lo
justifican.

***3675** ROCÍO DÍAZ CEBRIÁN 2021-E-
RE-62

15/05/2021
12:30

Falta Anexo I y justificante de
pago o exención de tasas.

Miembro. Identidad.

Presidente. José Luis Martín Alcón Gerente de la Mancomunidad.

Suplente. Johana Toribio Quijada Técnica de la Mancomunidad

Vocal. Juana María Cuellar Hernández Trabajadora Social del SSASB
064 Mancomunidad.

Suplente. Mª del Puerto Paniagua Martín Trabajadora Social del SSASB 064
Mancomunidad.

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
26

46
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 2 de junio de 2021

N.º 0102

Pág. 11719



TERCERO. Notificar la presente resolución a los/as miembros designados para su
conocimiento.
 
CUARTO. Publicar la relación provisional de admitidos/as y excluidos/as, así como la
composición del Tribunal de Selección, en el Boletín Oficial de la Provincia, sede electrónica y
página web de esta entidad local:
 

http://mancomunidadvalledelalagon.es
 

https://mancomunidadvalledelalagon.sedelectronica.es
 

Los/as aspirantes excluidos/as disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir del día

Vocal. Vanesa Calle Alonso Trabajadora Social del SSASB 064
Mancomunidad.

Suplente. Marta Garrido Díaz Trabajadora Social del SSASB 064
Mancomunidad.

Vocal. Lidia del Encinar Moreno Amores Asesora Jurídica de la Oficina
Mancomunada del Consorcio Extremeño de Información al/a
Consumidor/a.

Suplente. Rosa Ana Calvo Ramos Técnica de la Oficina Mancomunada del
Consorcio Extremeño de Información al/a Consumidor/a.

Secretario. Jesús María García Marcos Secretario-Interventor de la
Mancomunidad.

Suplente. Pilar Bueno González Secretaria-Interventora del Excmo.
Ayuntamiento de Pozuelo de Zarzón.

Asesores/as del Tribunal
de Selección.

Asistirán en calidad de asesoras, del tribunal las profesionales del
equipo del Programa de Atención a Familias (PAF) de la
Mancomunidad, la cuales tendrá voz pero no voto:

Ana Laura Pañero Carrasco Psicóloga del PAF.

Mónica Becedas Sánchez Educadora Social del PAF.
C

V
E

: B
O

P
-2

02
1-

26
46

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
: h

ttp
://

bo
p.

di
p-

ca
ce

re
s.

es

Miércoles, 2 de junio de 2021

N.º 0102

Pág. 11720



siguiente de la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, para formular
reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.
 

 
Pozuelo de Zarzón, 28 de mayo de 2021

Sheila Martín Gil
PRESIDENTA

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
26

46
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 2 de junio de 2021

N.º 0102

Pág. 11721


	http://mancomunidadvalledelalagon.es
	https://mancomunidadvalledelalagon.sedelectronica.es

		2021-06-01T14:20:55+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRONICO, BOLETIN PROVINCIAL, GESTION DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRONICA




